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§ 39 Asianro 10376/10.03.02.01/2021 

 

 

Kulttuurihistoriallisen ja luonnontieteellisen museon asiakas- työ- ja arkistoti-

lojen tarveselvitys 
 

 

Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen 

 

 

Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkankaan toimeksiannosta Museokes-

kuksessa on valmisteltu Kulttuurihistoriallisen museon ja Luonnontieteelli-

sen museon asiakas-, työ- ja arkistotilojen tarveselvitystä. Tarveselvityk-

sessä on kartoitettu vaihtoehtoja ratkaista akuutit tilahaasteet sekä arvioi-

tu eri tila- ja palveluvaihtoehtojen toiminnallisia ja taloudellisia vaikutuk-

sia. 

 

Kulttuurihistoriallisen ja luonnontieteellisen museon asiakas-, työ- ja arkis-

totilojen sijoitus on ratkaisematta, ja tarve ratkaisulle on akuutti. Kuopion 

museon peruskorjaushankkeessa Kuopion museo -rakennuksesta poistetut 

Kulttuurihistoriallisen museon työ- ja arkistotilat ja palvelut on väliaikai-

sesti hajasijoitettu riittämättömiin ja toimintaa merkittävästi hankaloitta-

viin väistötiloihin, joissa ne edelleen ovat. Myös Luonnontieteellisen muse-

on Myhkyrinkadun toimintojen sijoitus odottaa ratkaisua. Kuopion museon 

peruskorjaushankkeeseen liittyen Myhkyrinkadun toimipisteestä on suun-

niteltu luovuttavan kokonaan, mikäli tarkoituksenmukaiset tilat Kuopion 

museon läheisyydestä löydetään. Toimintojen ja palveluiden keskittämisel-

lä ja tilojen yhteiskäyttöisyydellä saavutetaan laadukkaampaa palvelua ja 

tehokkaampaa yhteistyötä sekä synergiaetuja ja kustannussäästöjä pitkäl-

lä aikavälillä. 

 

Vaikutusten arviointi Liitteenä 

 

Esitys Tarveselvitysryhmä esittää, että lautakunta hyväksyy tarveselvityksen. 

Tarveselvitysryhmä esittää Kulttuurihistoriallisen museon ja Luonnontie-

teellisen museon asiakas-, työ- ja arkistotilojen hankesuunnittelun pikaista 

käynnistämistä tarveselvityksen pohjalta.  

 

 

Liitteet 1 10376/2021 Kulttuurihistoriallisen ja luonnontieteellisen museon 

asiakas- työ- ja arkistotilojen tarveselvitys 

 2 10376/2021 Vaikutusten arviointi 

 

 Valmistelija  

Liisa Kaksonen puh. +358 44 718 5201 

Pertti Renvall puh. +358 44 718 2651 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä hyvinvoinnin edis-

tämisen johtajan esityksen 

 

 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

 

Pertti Renvall ja Liisa Kaksonen poistuivat kokouksesta klo 16.36 asian kä-

sittelyn jälkeen. 
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